
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
OF. № / /o L

г. Брянск
О признании утратившими силу 
некоторых приказов финансового 
управления Брянской области,

Правовое управление 
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
департамента финансов Брянской 
области

Регистрационный номер № £ ШЬСУЧЗСDvL
>, » g&XjJWlQ,________ 20j^>r.

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года 
№ 28-3 «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Приказы финансового управления Брянской области:
от 5 апреля 2010 года № 49;
от 24 мая 2010 года № 59 «О закреплении кода классификации доходов 

за Финансовым управлением Брянской области»;
от 16 июня 2010 года № 73 «Об организации работы по формированию 

проекта областного бюджета и межбюджетных отношений с бюджетами 
муниципальных образований на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 
годов»;

от 16 июня 2010 года № 74 «Об утверждении форм документов при 
обращении муниципальных образований за дополнительной финансовой 
помощью на покрытие временного кассового разрыва»;

от 18 июня 2010 года № 75 «Об организации работы по
совершенствованию правового положения государственных учреждений 
Брянской области»;

от 21 июля 2010 года № 95 «Об утверждении порядка планирования 
бюджетных ассигнований областного бюджета на 2011 год и на плановый 
период 2012 и 2013 годов»;

от 12 августа 2010 года № 116 «О сверке исходных данных для 
проведения расчетов распределения межбюджетных трансфертов на 2011-2013 
годы»;

от 25 февраля 2011 года № 32 «Об утверждении плана реализации 
мероприятий программы повышения эффективности бюджетных расходов 
Брянской области (2011-2012 годы)»;

от 8 апреля 2011 года № 60 «О внесении изменений в Приказ 
финансового управления Брянской области от 22 сентября 2009 года № 88 «Об



утверждении порядка и формы предоставления и утверждения решений о 
внесении изменений в закон Брянской области об областном бюджете»;

от 10 июня 2011 года № 81 «Об утверждении аналитической 
ведомственной целевой программы «Поддержка органов местного
самоуправления в части выравнивания бюджетной обеспеченности и 
обеспечения сбалансированности местных бюджетов» (2011-2013 годы)».

1.2. Приказы департамента финансов Брянской области:
от 14 января 2014 года № 02 «О предоставлении отчетности о расходах 

и численности работников федеральных государственных органов, 
государственных органов субъектов Российской Федерации, органов местного 
самоуправления, избирательных комиссий муниципальных образований за 2013 
год»;

от 15 января 2015 года № 03 «О представлении отчетов о расходах и 
численности работников федеральных государственных органов, 
государственных органов субъектов Российской Федерации, органов местного 
самоуправления, избирательных комиссий муниципальных образований за 2014 
год»;

от 10 мая 2017 года № 66 «О внесении изменений в Приказ 
департамента финансов Брянской области от 12 февраля 2016 года № 19»;

от 4 августа 2017 года № 104 «Об отмене приостановления
предоставления межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам 
Брянского муниципального района и Дубровского сельского поселения 
Суражского района»;

от 1 декабря 2017 года № 153 «Об отмене приостановления
предоставления межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету 
Новозыбковского муниципального района».

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном Интернет-портале 
правовой информации (pravo.gov.ru), разместить на официальном сайте 
департамента финансов Брянской области в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя директора департамента финансов Брянской области А.А. Бабася.

Заместитель Губернатора 
Брянской области Г.В. Петушкова

2


